WHD

Einbau-Lautsprecher

UP 10 Music

Kompakter Deckeneinbaulautsprecher aus Kunststoff, ideal fiir die Wiedergabe von Hintergrundmusik in niederen Riaumen (2,4...3 m) z.B. Wohnhausern,

. Erist mit einem sehr linearen 87 mm-Breitbandchassis bestiickt. Daraus resultiert eine gute Musikwiedergabequalitdt. Der Montagering wird mittels zwei
Sédgezahnspannreitern befestigt und der Frontring iiber einen Bajonettverschluss eingedreht. Als Zubehér ist der EingieRtopf EGT 10 fiir Betondecken
erhiltlich.
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UP 10 Music-8

Technische Daten

Nenn-/Musikbelastbarkeit
Impedanz

Schalldruckpegel TW/1m
Ubertragungsbereich (-3 dB)
Abstrahlwinkel 1/2/4/8 kHz (-6 dB)
Bestiickung

Material

Einbaudurchmesser
Einbautiefe
Nettogewicht

Farben dhnlich
Zubehor

Stand: 10.12.2019

15/20 W
8 Ohm

86 dB

170-16000 Hz

180/180/80/60 °

1x PM 87-8M

Front- und Montagering: Kunststoff, Lochblech: Metall

@ 120 mm

55 mm

0,8 kg

weiR (RAL 9016)

EGT 10: EingieBtopf, Einbaugehause Fa. Kaiser oder Fa. Spelsberg
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